لاہور ۱۱ نومبر صوبہ ہوا ہے کہ اگلے ماہ کے شروع میں ۲۶ ہزار ٹن امریکی کھجول پنجاب میں صحت تقسیم کیا جائے گا۔ صوبائی خوراک کے ایک ترجمان نے بتایا۔ اس امر کا خاص خیال رکھا جائے کہ صرف ضرورت مندوں کو صحت کیوں دیا جائے۔

مجلس خدام الاحمدیہ کراچی کا درنامہ فی جہاد

المصاحف

ایڈیٹر: عبد القادر جی۔ اے

۲ ربیع الاول ۱۳۷۳ھ

جلد ۱۲ نمبر ۳۲۵ - ۱۲ نومبر ۱۹۵۳ء نمبر ۱۸

لنکا کے باشندے سمجھنے قاصر ہیں ان پر کیوں ایک غیر ملکی گورنر جنرل مسلط کیا گیا

دی جان کو ٹلا ڈالا اور برا عظیم لنکا کی طرف سے وہاں کے برطانوی گورنر جنرل کے نام خط سیلون ۱۱ نومبر لنکا کے وزیر اعظم سر جان کو ٹلا ڈالا نے ایک مراسلہ کے ذریعہ دیا کہ گورنر جنرل لارڈ سالسبری کو مطلع کیا ہے کہ لنکا کے باشندے یہ سمجھنے سے قاصر ہیں کہ ان پر ایک غیر ملکی گورنر جنرل کے طور پر کیوں مسلط کیا گیا ہے۔